NAMA DAN ALAMAT JABATAN TEKNIKAL LUARAN

Tuan Pentadbir Tanah,
Daerah Bandar Baharu,
09800 Serdang,

Kedah Darul Aman.

Tuan Pengarah,

Tel :

04-7029210

Jabatan Perancang Bandar dan Desa Negeri Kedah Darul Aman,

Aras 10, Bangunan Sultan Abdul Halim,
Jalan Sultan Badlishah,
05646 Alor Setar,

Kedah Darul Aman. Tel :
Tuan Jurutera Daerah,

JKR Kulim/ Bandar Baharu,

09000 Kulim,

Kedah Darul Aman. Tel :

Tuan Jurutera Daerah,
Jabatan Pengairan dan Saliran Kulim/ Bandar Baharu,
09000 Kulim,

Kedah Darul Aman.

Pengurus Wilayah Selatan,
Syarikat Air Darul Aman,

87, 88, 89 Lorong Kota Kenari 2,
Taman Kota Kenari,

09000 Kulim,

Kedah Darul Aman.

Tuan Pengurus,

Indah Water Konsortium Sdn. Bhd.

No.45 & 46, Tingkat 1,

Kompleks Perniagaan Sultan Abdul Halim,
Persiaran SSAH,

05050 Alor Setar,

Kedah Darul Aman.

Suruhanjaya Komunikasi dan Multimedia Malaysia,
Tingkat 1, Bangunan Tabung Haji,
Jalan Bagan Luar,

12000 Butterworth,

Pulau Pinang.

Ketua Cawangan,

Jabatan Alam Sekitar Cawangan Kulim,
Lot 6, Administrative Center,

Kulim Hi-Tech Park,

09000 Kulim,

Kedah Darul Aman.

Tel :

Tel :

Tel :

Tel :

Tel :

04-7331077

04-4904040

04-4903055

04-4903989

04-7724454

04-3201000

04-4037675

Fax :

Fax :

Fax :

Fax :

Fax :

Fax :

Fax :

Fax :

04-7029177

04-7332286

04-4907950

04-4905201

04-4913479

04-7727458

04-3239448

04-4036496



Tuan Pengarah,

Jabatan Mineral dan Geosains,

Negeri Kedah, Perlis dan Pulau Pinang,

Jalan Perak, Seberang Jalan Putra,

05150 Alor Setar,

Kedah Darul Aman. Tel : 04-7338504

Tuan Pengurus,

Tenaga Nasional Berhad,

09000 Kulim,

Kedah Darul Aman. Tel : 04-4906020

Solid Waste and Public Cleansing Manegement Corporation,
Kementerian Perumahan dan Kerajaan Tempatan,

Tingkat 10 & 12, Menara MBAS,

Jalan Tunku Ibrahim,

05000 Alor Setar,

Kedah Darul Aman. Tel : 04-7354286

Lembaga Sumber Air Negeri Kedah,

Aras 1, Blok E, Wisma Darul Aman,

05503 Alor Setar,

Kedah Darul Aman. Tel : 04-7744650

Ketua Zon,

Pejabat Zon,

Bahagian Keselamatan Kebakaran Zon Kulim,

Balai Bomba & Penyelamat Kulim HI-Tech,

09000 Kulim,

Kedah Darul Aman. Tel : 04-4033144

NAMA DAN ALAMAT JABATAN TEKNIKAL LUARAN

Bahagian Perancangan Pembangunan,
Majlis Daerah Bandar Baharu. Tel : 04-4077264

Bahagian Kejuruteraan, Projek & Penyelenggaraan,
Majlis Daerah Bandar Baharu. Tel : 04-4077264

Fax :

Fax :

Fax :

Fax :

Fax :

Fax :

Fax :

04-7333878

04-4905019

04-5385871

04-7744655

04-4034427

04-4078873

04-4078873



